

前期比較残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

一般社団法人一粒福社会

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日(決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期	構成比	当期	構成比	差額	増加率
現金	1,102,939	4.44	499,244	1.27	-603,695	-54.74
普通預金	6,428,639	25.88	18,281,108	46.33	11,852,469	184.37
定期預金	2,001,573	8.06	2,001,590	5.07	17	0.00
郵便貯金	397,086	1.60	368,979	0.94	-28,107	-7.08
現金・預金合計	9,930,237	39.97	21,150,921	53.60	11,220,684	113.00
売掛金	7,646,500	30.78	11,942,950	30.26	4,296,450	56.19
売上債権合計	7,646,500	30.78	11,942,950	30.26	4,296,450	56.19
有価証券合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
棚卸資産合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
立替金	14,663	0.06	0	0.00	-14,663	-100.00
仮払金	76,900	0.31	0	0.00	-76,900	-100.00
他流動資産合計	91,563	0.37	0	0.00	-91,563	-100.00
流動資産合計	17,668,300	71.12	33,093,871	83.86	15,425,571	87.31
建物	1,221,282	4.92	1,158,113	2.93	-63,169	-5.17
附属設備	2,006,732	8.08	1,855,062	4.70	-151,670	-7.56
車両運搬具	1,359,945	5.47	907,084	2.30	-452,861	-33.30
工具器具備品	402,296	1.62	263,211	0.67	-139,085	-34.57
有形固定資産計	4,990,255	20.09	4,183,470	10.60	-806,785	-16.17
無形固定資産計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
敷金	2,053,000	8.26	2,053,000	5.20	0	0.00
差入保証金	10,000	0.04	10,000	0.03	0	0.00
長期前払費用	10,280	0.04	10,280	0.03	0	0.00
投資その他の資産合計	2,073,280	8.35	2,073,280	5.25	0	0.00
固定資産合計	7,063,535	28.43	6,256,750	15.85	-806,785	-11.42
創立費	111,750	0.45	111,750	0.28	0	0.00
繰延資産合計	111,750	0.45	111,750	0.28	0	0.00
資産合計	24,843,585	100.00	39,462,371	100.00	14,618,786	58.84
仕入債務合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
短期借入金	3,002,797	12.09	0	0.00	-3,002,797	-100.00
未払金	10,000	0.04	0	0.00	-10,000	-100.00
未払法人税等	70,000	0.28	70,000	0.18	0	0.00
預り金	215,032	0.87	194,177	0.49	-20,855	-9.70
他流動負債合計	3,297,829	13.27	264,177	0.67	-3,033,652	-91.99
流動負債合計	3,297,829	13.27	264,177	0.67	-3,033,652	-91.99
長期借入金	1,011,744	4.07	2,814,541	7.13	1,802,797	178.19
固定負債合計	1,011,744	4.07	2,814,541	7.13	1,802,797	178.19
負債合計	4,309,573	17.35	3,078,718	7.80	-1,230,855	-28.56
資本金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00

前期比較残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

事業所(合計)

一般社団法人一粒福社会

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日(決算仕訳を含む)

単位：円

勘定科目	前期	構成比	当期	構成比	差額	増加率
新株式申込証拠金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
資本準備金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
資本剰余金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
利益準備金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
任意積立金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
繰越利益	20,947,163	84.32	20,534,012	52.03	-413,151	-1.97
当期純損益金額	-413,151	-1.66	15,849,641	40.16	16,262,792	*****
繰越利益剰余金合計	20,534,012	82.65	36,383,653	92.20	15,849,641	77.19
その他利益剰余金合計	20,534,012	82.65	36,383,653	92.20	15,849,641	77.19
利益剰余金合計	20,534,012	82.65	36,383,653	92.20	15,849,641	77.19
自己株式合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
株主資本合計	20,534,012	82.65	36,383,653	92.20	15,849,641	77.19
評価・換算差額等合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
新株予約権合計	0	0.00	0	0.00	0	0.00
純資産合計	20,534,012	82.65	36,383,653	92.20	15,849,641	77.19
負債・純資産合計	24,843,585	100.00	39,462,371	100.00	14,618,786	58.84